
 

  

 

           DECRETO Nº 008/2015, DE 21 DE JANEIRO DE 2015. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2014 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

SÉRGIO LUÍS THEISEN, Prefeito Municipal de São João do Oeste - SC, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em lei; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º.  Fica homologado para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas 

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 004/2014 o Resultado Preliminar (Antes dos 

Recursos), destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados:  

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 01) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

2  32053 - Carlise Klement  19/10/1996 4,20 1,40 0,70 6,30 1°  

1  40007 - Astéria Mombach Royer  18/05/1971 3,60 1,05 1,05 5,70 2°  

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 02) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

3  37782 - Rejane Trasel  08/05/1992 1,80 1,40 1,05 4,25 1°  

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 03) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

9  35241 - Lisane Jaehn Meurer  15/12/1987 4,20 1,40 1,05 6,65 1°  

5  39969 - Ariele Rambo  18/03/1996 3,60 1,75 1,05 6,40 2°  

6  36496 - Clair Dewes Thome  04/12/1978 3,60 1,75 0,70 6,05 3°  

8  36615 - Simone Hamme  15/05/1993 3,60 1,40 1,05 6,05 4°  

4  39998 - Teresinha Maria Burg  12/10/1975 4,20 0,70 0,00 4,90 5°  

7  39546 - Silvani Maria Stein  28/01/1975 3,00 0,70 1,05 4,75 6°  

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 04) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

13  35891 - Rosane Bracht Becker  20/02/1980 7,20 1,05 1,05 9,30 1°  

12  39061 - Lenice Fritzen  25/12/1983 4,20 1,40 1,05 6,65 2°  

14  40308 - Marcela Stuelp  12/11/1992 3,60 1,05 1,05 5,70 3°  

11  29298 - Iraci Stuelp De Brito  31/01/1954 2,40 1,05 1,05 4,50 4°  



 

  

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 06) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

15  40369 - Geovana Pauli  13/09/1996 4,80 1,40 1,05 7,25 1°  

16  35765 - Luise Inês Teloeken  13/05/1987 4,20 1,40 1,05 6,65 2°  

        PSICÓLOGO - CRAS | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

26  35879 - Janaina De Fátima Haas  11/06/1988 6,60 1,40 0,35 8,35 1°  

20  35068 - Kamilla Golin  04/06/1993 5,40 1,40 0,35 7,15 2°  

21  39842 - Solange Kappes  08/05/1991 6,00 0,70 0,35 7,05 3°  

18  35613 - Gabrielle Cristina Becker  14/02/1992 4,80 1,40 0,70 6,90 4°  

19  40365 - Simone Cristina Heck  09/12/1990 5,40 1,05 0,35 6,80 5°  

28  36511 - Simone Dreher  04/09/1991 6,00 0,70 0,00 6,70 6°  

25  38167 - Luiza Carla Eich  14/08/1987 4,80 1,05 0,70 6,55 7°  

27  40107 - Cristine Lucila Schwengber  29/03/1993 5,40 0,70 0,35 6,45 8°  

23  40450 - Eromildes De Grandis Beato  05/10/1977 4,80 1,40 0,00 6,20 9°  

24  29068 - Dayane Boufleur  20/09/1988 4,80 1,05 0,35 6,20 10°  

17  31054 - Chancarlyne Vivian  02/01/1992 4,80 1,05 0,00 5,85 11°  

        SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO EDUCACIONAL CRISTO REI) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

31  40016 - Neide Cristiane Rohr  05/03/1976 5,40 1,05 0,70 7,15 1°  

29  39425 - Marciele De Almeida  28/02/1994 5,40 0,00 1,05 6,45 2°  

30  34028 - Lisete Lehmen  27/08/1978 3,00 1,05 1,05 5,10 3°  

        SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO EDUCACIONAL SÃO JOÃO DO OESTE) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

36  35411 - Roseli Thomé Immig  09/10/1979 7,20 1,40 1,05 9,65 1°  

34  37836 - Norma Sundermann Kipper  21/05/1973 6,60 1,40 1,05 9,05 2°  

33  29211 - Mariane Baumgarten Dopke  11/05/1979 6,00 1,05 1,05 8,10 3°  

32  36522 - Rosicléia Brisola  20/03/1993 4,80 1,40 1,05 7,25 4°  

35  35121 - Alice Edigna Preuss Boufleur  27/07/1967 4,20 1,40 1,05 6,65 5°  

        SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

40  36249 - Roseneida Brisola  28/02/1985 4,80 1,40 1,05 7,25 1°  

38  38300 - Liana Carla Weizemann  30/05/1994 4,80 1,40 1,05 7,25 2°  

37  35528 - Juliane Ostgen  01/03/1986 4,80 1,05 0,70 6,55 3°  

39  30502 - Claudia Terezinha Ramos Silva Weber  13/06/1970 2,40 1,40 0,70 4,50 4°  

        SERVENTE (ATUAÇÃO: CRECHE MUNICIPAL KINDER HAUS) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 



 

  

41  40698 - Karine Preuss  01/03/1994 6,60 1,05 1,05 8,70 1°  

46  36856 - Marisa Fank Korbes  23/06/1972 5,40 1,75 1,05 8,20 2°  

44  39518 - Tatiane Schneider  19/03/1993 4,80 1,75 0,35 6,90 3°  

43  34382 - Rosane Schutz  20/03/1992 4,80 0,70 0,70 6,20 4°  

45  37237 - ágata Terhorst Kuffel  08/02/1971 3,60 0,70 0,35 4,65 5°  

42  38566 - Clenice Von Borstel  24/06/1975 0,60 0,00 0,00 0,60 Desc. 

        SERVENTE (ATUAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL MINISTRO LUIZ GALLOTTI) | Modalidade A 
 Ident. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

50  37943 - Rosane Jaehn  29/03/1986 6,00 1,05 0,70 7,75 1°  

48  35268 - Rafaela Reckziegel  24/06/1994 5,40 1,05 1,05 7,50 2°  

47  40360 - Jean Marcus Pauli  26/01/1997 4,20 1,75 1,05 7,00 3°  

49  35841 - Jaqueline Rockenbach Teloeken  04/03/1973 4,20 1,40 0,70 6,30 4°  

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o Edital - Item 6. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

                                                           

 

São João do Oeste – SC, 21 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

 

SÉRGIO LUÍS THEISEN 

Prefeito Municipal 

 


